
UCHWAŁA NR XXX/252/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sośnicowice”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.       
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu  czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 250 ze zm.) oraz 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gliwicach

Rada Miejska Sośnicowice
uchwala:

§ 1. W treści Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sośnicowice stanowiącego 
załącznik do uchwały XXII/178/2016 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 9 listopada 2016r. w sprawie 
regulaminy utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Sośnicowice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r. 
poz. 5870) dokonuje się następujących zmian:

1) w § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1) dla zabudowy jednorodzinnej worki w następującej kolorystyce:

a) zielony – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła, oznaczony 
napisem „Szkło”,

b) żółty – z przeznaczeniem na odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw 
sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe, oznaczony napisem „Metale i tworzywa sztuczne”,

c) niebieski – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru 
i odpady opakowaniowe z tektury, oznaczony napisem „Papier”,

d) brązowy – z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji oznaczony napisem „Bio”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lipca 2017r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: 11E64081-BF91-4428-8748-2FFC8929FFE0. Podpisany Strona 1




